互 联 网 应 用 服 务 合 同(范本)        №：

甲方：

乙方：上海迈斯信息技术有限公司

甲乙双方就甲方委托乙方维护网站（下称网站维护）事宜，经友好协商订立协议如下：

第一条：服务项目、费用及服务期限

	服务项目
	费用（RMB）
	服务期限

	合同总价（RMB）：     元
	大写：      元整

第二条：付款时间

1. 自本合同签订起 3 日内，甲方向乙方支付全部费用计人民币      元（￥     元）。

第三条：维护内容
第四条：双方的权利与义务

1．甲方为网站维护而向乙方提供的所有资料真实、可靠，且不违反中华人民共和国各项法律、法规和公共道德准则以及不侵害第三方的权益；甲方保证将乙方提供的服务用于合法目的。

2．甲方在互联网应用过程中产生的一切法律和经济责任，由甲方自行承担；并保证不损害乙方的形象和利益。若乙方的形象和利益因此受损，乙方有权要求甲方给予赔偿。
3. 若甲方提前终止本合同，已付费用概不退还。
4. 乙方承诺在收齐甲方提供的修改资料之后的3个工作日内完成网站维护工作。
5. 乙方承诺在网站维护服务中为甲方提供的所有组成部分均为合法且不侵害第三方的权益。
第五条：关于其他

1. 本合同适用中华人民共和国有关法律，任何一方有违约行为将按相关规定承担违约责任。双方同意，若
由于法律、政策的变动或不可抗力，使乙方丧失服务的权利或能力，乙方将免除因此引起的违约责任。
2. 本合同有效期限等同于本合同第一条“服务期限”，至服务期满时合同自行终止。期满前，若甲、乙双方自愿续签合同则另行协商签订。
3. 甲、乙双方任何一方变更通讯地址或通讯方式，应自变更之日起十个工作日内，将变更的地址及联系方式及时通知另一方，否则变更方应对此造成的一切后果承担责任。

4. 本合同一式贰份，双方各持壹份。本合同经双方签章后即予生效。
	甲方名称：

（盖章）：

单位地址：

联系电话：                联系传真：

经办人（签字）：
	乙方名称：上海迈斯信息技术有限公司

（盖章）：

单位地址：延安西路728号 华敏·翰尊国际11层L座
联系电话： 021-52767081   联系传真： 021-52767081*86
经办人（签字）：

开户行：上海银行曹杨支行
账号： 31658603001181989

签约日期：    年    月    日